

Roft Laursen Holding ApS
Kollemortenvej 51, 7323 Give

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 30 20 53 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Rolf Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roft Laursen Holding ApS
Kollemortenvej 51
7323 Give

CVR-nr.: 30 20 53 83
Stiftet: 18. januar 2007
Hjemsted: Give
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rolf Laursen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar og aktier samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.568.879 mod 1.561.104 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-3.751
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.568.243	1.552.070
Andre finansielle indtægter	21.896	25.531
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.603	-6.967
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.235	-3.755
Resultat før skat	1.569.051	1.563.128
Skat af årets resultat	-172	-2.024
Årets resultat	1.568.879	1.561.104
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.243	552.070
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.092.636	903.234
Disponeret i alt	1.568.879	1.561.104

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.869.621	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.869.621</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.673.040	2.304.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.673.040</u>	<u>2.304.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.542.661</u>	<u>2.304.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.234	8.296
	Andre tilgodehavender	950	0
	Tilgodehavender i alt	<u>9.184</u>	<u>8.296</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	302.553	312.156
	Værdipapirer i alt	<u>302.553</u>	<u>312.156</u>
	Likvide beholdninger	191.337	957.407
	Omsætningsaktiver i alt	<u>503.074</u>	<u>1.277.859</u>
	Aktiver i alt	<u>5.045.735</u>	<u>3.582.656</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.394.970	2.026.727
6	Overført resultat	2.412.990	1.320.354
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.040.960</u>	<u>3.577.881</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	<u>2.275</u>	<u>2.275</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.775</u>	<u>4.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.775</u>	<u>4.775</u>
	Passiver i alt	<u>5.045.735</u>	<u>3.582.656</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.235	3.755
	<u>5.235</u>	<u>3.755</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.869.621	0
Kostpris ultimo	<u>1.869.621</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.869.621</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	278.070	278.070
Kostpris ultimo	<u>278.070</u>	<u>278.070</u>
Opskrivninger primo	2.026.727	1.474.657
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.568.243	1.552.070
Udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.394.970</u>	<u>2.026.727</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.673.040</u>	<u>2.304.797</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.026.727	1.474.657
Resultatandel	368.243	552.070
	<u>2.394.970</u>	<u>2.026.727</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.320.354	417.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.092.636</u>	<u>903.234</u>
	<u>2.412.990</u>	<u>1.320.354</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har som følge af investeringsprojekter i Kroatien en eventualforpligtelse på t.kr. 1.867 (EUR 250.000), som udgøres af udestående investerings tilsagn.

Herudover har selskabet ingen eventualposter.